
Vaření v páté třídě

Pracovní činnosti v praxi – jídlo ze 
studené kuchyně

PS: Rodiče páťáků mají šikovné děti



Příprava zeleninového salátu



Příprava ovocného salátu



Každá skupinka vařila podle vlastních receptů



Všude panovala pohoda



A už tu máme první hotové jídlo



Náš zeleninový salátek je nejlepší



Už se těšíme, až ochutnáme



Dobrou chuť



Jíme i očima



Průběh našeho vaření

• Týden před vlastním vařením jsme si rozdělili 
úkoly, kdo, co přinese

• Vzorně jsme si připravili potraviny i nádobí

• Případná zranění jsme dokázali ošetřit

• Dodržovali jsme hygienu

• Po vaření vzorně uklidili

• Paní učitelky naše kuchařské umění velmi 
chválily


	Slide 1
	Příprava zeleninového salátu
	Příprava ovocného salátu
	Každá skupinka vařila podle vlastních receptů
	Všude panovala pohoda
	A už tu máme první hotové jídlo
	Náš zeleninový salátek je nejlepší
	Už se těšíme, až ochutnáme
	Dobrou chuť
	Jíme i očima
	Průběh našeho vaření

